
هند به پاکستان حمله کرد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
در عملیات «سندور» که برای هدف قرار دادن زیرساخت‌های «تروریستی» در پاکستان و در واکنش به حمله به پهلگام در

جامو و کشمیر انجام شده دستکم ۲۶ نفر کشته و ۴۶ نفر هم زخمی شدند. پاکستان اعلام کرده به "این تجاوز بی دلیل هند"
پاسخ خواهد داد.

هند می گوید اقدامات ما هدفمند، سنجیده و غیرتنش‌زا بوده‌اند؛ 

هند به پاکستان حمله کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، به گفته سخنگوی ارتش پاکستان هند با موشک به سه نقطه در داخل پاکستان حمله کرد.

پاکستان اعلام کرد به "این تجاوز بی دلیل هند" پاسخ خواهد داد.

هند با استفاده از موشک‌های بالستیک سه نقطه در داخل پاکستان را هدف قرار داده است: بهاول‌پور، مظفرآباد و کوتلی.

پس از این حمله ارتش هند اعلام کرد:

نیروهای مسلح هند عملیات «سِندور» را آغاز کردند و زیرساخت‌های تروریستی در پاکستان و کشمیر پاکستانی را هدف قرار
دادند.

بر اساس این بیانیه حملات با دقت بالا علیه اردوگاه‌های تروریستی انجام شده است. هیچ‌گونه تأسیسات نظامی پاکستان هدف
قرار نگرفته است.

دولت هند اعلام کرد: 

در چارچوب عملیات «سِندور»، نه نقطه در داخل پاکستان و کشمیر پاکستانی هدف قرار گرفته‌اند. اقدامات ما هدفمند،
سنجیده و غیرتنش‌زا بوده‌اند.

وزارت دفاع هند اعلام کرد عملیات «سندور» را برای هدف قرار دادن زیرساخت‌های «تروریستی» در پاکستان و در واکنش
به حمله به پهلگام در جامو و کشمیر تحت کنترل هند انجام داده است.

در نتیجه حملات ارتش هند به خاک پاکستان دستکم ۲۶ نفر کشته و ۴۶ نفر هم زخمی شدند.

 مقامات پاکستانی اعلام کردند که در اثر گلوله‌باران هند به ایالت پنجاب دست‌کم یک کودک کشته و دو نفر دیگر زخمی شدند. 

 

تجاوز بزدلانه هند را محکوم می‌کنیم
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وزارت خارجه پاکستان اعلام کرد:
حمله اخیر نیروی هوایی هند به مناطق غیرنظامی در خاک پاکستان تجاوزی آشکار و اقدامی بزدلانه بود و آن را به‌شدت محکوم

می‌کنیم. این حملات با استفاده از سلاح‌های دورایستا(هدایت‌شونده) در مناطق مرزی و امتداد خط کنترل در کشمیر آزاد صورت
گرفته و به کشته‌شدن چندین غیرنظامی، از جمله زنان و کودکان، انجامیده است. درباره پیامدهای این اقدام، هشدار می‌دهیم
که بر اساس منشور سازمان ملل، حق پاسخ در زمان و مکان مناسب را برای خود محفوظ می‌دانیم. دولت، نیروهای مسلح و

ملت پاکستان در برابر این تجاوز متحد هستند و از حاکمیت کشور دفاع خواهند کرد.

[1] جنگبرچسب ها: 
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